
 
Fondo Vincolato R.A.S. – Liquidazione fattura n. 21/S del 30.03.2012 – “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” – CIG 
ZDF045FD62. 

pag. 1 di 3 

 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 1397 DEL 02 ottobre 2013 

 
OGGETTO: Fondo Vincolato R.A.S. – Liquidazione fattura n. 21/S del 30.03.2012 – 

“Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” – CIG ZDF045FD62. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 
PREMESSO che nell’ambito della realizzazione del Progetto regionale “Riorganizzazione della 

rete dei Consultori Familiari” - 1ª annualità, questa Azienda ha provveduto alla 
divulgazione dell’opuscolo per la Mediazione scolastica nell’ambito del territorio del 
Distretto Sanitario di Sorgono, stampato dalla Ditta “Edizioni Solinas di Laura G. 
Solinas” con sede in Siniscola; 

CHE detto Progetto è finanziato dalla Regione Autonoma della Sardegna, come da 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 40/9 del 01.09.2009; 

DATO ATTO che è stata verificata la congruità dell’offerta presentata dalla Ditta “Edizioni 
Solinas di Laura G. Solinas” cui è stata affidata la relativa fornitura; 

VISTA la fattura n. 21/S del 30.03.2012 di € 605,00 (euroseicentocinque/00) della Ditta 
“Edizioni Solinas di Laura G. Solinas”, emessa per l’esecuzione dei lavori di 
stampa di n. 1.000 opuscoli; 

ACCERTATA la regolarità e la congruità della summenzionata fornitura da parte degli Uffici 
competenti; 

VISTA l’Autorizzazione BS08-2012-13 per la programmazione di spesa relativa al 
Progetto “Riorganizzazione della rete dei Consultori Familiari”; 

VISTA la regolarità del DURC che si allega ai sensi della Legge n. 02/2009; 

ACCERTATO che la Ditta “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” ha adempiuto agli obblighi della 
Legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari con Lotto CIG 
ZDF045FD62; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione delle predette competenze a favore 
della Ditta “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas”; 

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente 
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006; 

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n. 
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Deliberazione n. 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della 
Sardegna ha nominato il Direttore Generale; 

 



 
Fondo Vincolato R.A.S. – Liquidazione fattura n. 21/S del 30.03.2012 – “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” – CIG 
ZDF045FD62. 

pag. 2 di 3 

 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
a) di liquidare in favore della Ditta “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” la somma di € 605,00 

(euroseicentocinque/00) IVA compresa a titolo di corrispettivo per la stampa di n. 1.000 
opuscoli, come da fattura allegata; 

b) di imputare la spesa complessiva di € 605,00 (euroseicentocinque/00) IVA compresa al conto di 
Bilancio 2012 n. 0501030401 (Acquisti di supporti informatici, cancelleria e stampati); 

c) di dare atto che le spese relative alla fornitura di n. 1.000 opuscoli saranno attribuite al 
finanziamento a destinazione vincolata concesso dalla Regione Autonoma della Sardegna, 
come da Progetto “Riorganizzazione della rete dei Consultori Familiari” di cui 
all’Autorizzazione BS08-2012-13; 

d) di demandare al Servizio Bilancio l’adozione dei successivi provvedimenti; 

e) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Dott. Antonio Maria Soru 
 
 
         Il Responsabile del Progetto 
Il Coordinatore dei Consultori Familiari 
         f.to  Dott.ssa Gesuina Cherchi 
 
L’Estensore della Delibera 
   f.to   Dott.ssa Efisia Fois 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  modificazioni. * 

 
FAVOREVOLE          FAVOREVOLE 

      Il Direttore Sanitario      Il Direttore Amm.vo 
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina            f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 
 
  *  In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo on-Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 
dal 02 ottobre 2013 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
f.to Dott. Francesco Pittalis 

 
 

*  
] 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 
10/2006) 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006) 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n° __________ del 
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006) 



 
Fondo Vincolato R.A.S. – Liquidazione fattura n. 21/S del 30.03.2012 – “Edizioni Solinas di Laura G. Solinas” – CIG 
ZDF045FD62. 

pag. 3 di 3 

 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 
 

 
DESTINATARI Ruolo  

− Collegio Sindacale  I  
− Resp. Servizio AA.GG. C  
− Resp. Servizio Bilancio C  
− Direttore del Distretto di Nuoro R  
   
  
  
            R = Responsabile  C = Coinvolto  I = Informato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


